55. *En. in Ps.* 87,12: CC 39,1217: «Infideles enim significantur nomine tenebrarum... sic et terra oblita: homo est qui oblitus est Deum».

56. L. ALONSO-SCHOEKEL, *Treinta Salmos: Poesía y Oración*. Madrid 1981, 453-4.

57. R.E. BROWN, J.A. FITZMYER, R.E. MURPHY, *Comentario bíblico «San Jerónimo»*. Madrid 1971, vol. V, 319.